13.05.2024 г. № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ  РАЙОН

ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

            В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39.11 Земельного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Шарагайского муниципального образования № 50 от 09.10.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг «Организация и проведение аукционов по продаже земельных участков из земель находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо право на заключение договоров аренды для жилищного строительства» (в редакции от 13.11.2015 № 59) считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

            подписания.

.

Глава

Шарагайского муниципального образования
                  Л.А.Щербакова